Observăm, că preste 50 de jugăre ar&«*
tor este sămănat cu grâu de toamnă, iar pă
durea se va folosi după planul de exploatare
şi după condiţiunile speciale ce Be vor stabil
în contract.

Condiţiile de licitare şi alte informaţiuni
se pot lua dela referentul asesor Nicolau Ivas
pănă la ziua de licitare.

S i b i i u din şedinţa senatului epitocoţw
ţinută la 9/22 Ianuarie 1910.

C o n z f c M a r c h i â i c c m t t .
‘t v . r , i u » » ; .

Cursuri din ştiinţele comerciale de Frlderic \
M eşter , proprietarul academiei comerciale cunoscuţi j
preste graniţele Europei, în L ip sea . Doisprezece do- |
cenţi. Prospect gratis. 31 1—3 ■ j

ATENŢIUNE ~
5 0 , 0 0 0 părechi de g h e t e !